
Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  www.fg.camcom.gov.it -
partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY

OGGETTO: CANCELLAZIONE D’UFFICIO DAL REGISTRO DELLE IMPRESE DI SOCIETÀ DI CAPITALI EX ART.2490, 
ULTIMO COMMA, C.C.

IL SEGRETARIO GENERALE
In qualità di Conservatore del Registro delle Imprese

Con i poteri di cui al D. Lgs n. 165/2001, all'art.35 dello Statuto e all’art.16 del Regolamento di organizzazione 
degli uffici e dei servizi;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 78/2019 concernente la nomina del Segretario Generale e  
Conservatore dell’area anagrafico-certificativa;

RICHIAMATA la Determinazione del Segretario Generale n.2023000432 del 13/10/2023, modificata con 
Determinazione n.2023000492 del 24/11/2023, concernente la Struttura organizzativa dell’Ente;

VISTI:
● l’art. 2188 del codice civile che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;
● l’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580 concernente la disciplina del Registro delle Imprese 

tenuto dalla Camera di commercio;
● il regolamento approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 7 dicembre 1995, n. 581 

concernente l’attuazione dell'art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del 
registro delle imprese di cui all'art. 2188 del codice civile;

● la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

● il decreto legislativo 17 gennaio 2003, n. 6 che ha espressamente accolto, anche per le società in 
liquidazione, il principio dell’obbligatorietà del deposito del bilancio; 

● l’art. 2490 c.c., rubricato “Bilanci in fase di liquidazione”, che, all’ultimo comma, stabilisce che « 
Qualora per oltre tre anni consecutivi non venga depositato il bilancio di cui al presente articolo, la 
società è cancellata d’ufficio dal registro delle imprese con gli effetti previsti dall’art. 2495»;

● l’art. 40 d.l. 76/2020 (decreto semplificazioni), convertito con modificazioni nella Legge n. 120/2020 
e contenente misure urgenti finalizzate alla semplificazione e all’innovazione digitale del Paese che, 
al comma 1, attribuisce al Conservatore del Registro delle imprese la competenza per l’adozione del 
provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dall’art. 2490, sesto comma, cod. 
civile;

RICHIAMATE le direttive del Conservatore nn.3 e  4 del 07/07/2021 aventi rispettivamente ad oggetto la 
“Semplificazione dei procedimenti di iscrizione d'ufficio della cancellazione di imprese e società non operative 
– Modalità di notifica dell'avvio del procedimento e dei consequenziali provvedimenti del Conservatore” e la 
“Semplificazione dei procedimenti di iscrizione d'ufficio della cancellazione di imprese e società non operative 
– Modalità di iscrizione d'ufficio delle cancellazioni dal Registro delle Imprese”;

RILEVATO che le società indicate nell’elenco allegato, che diventa parte integrante della presente, risultano 
in scioglimento e liquidazione;

CONSIDERATO che l’Ufficio ha rilevato il mancato deposito del bilancio di cui all’art.2490, ultimo comma, per 
oltre tre anni consecutivi;

cciaa_fg - AE52FA7 - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2024000229 del 22/05/2024



Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  www.fg.camcom.gov.it -
partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY

DATO ATTO che, con la comunicazione di avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio delle n.147 società 
di capitali di cui all'elenco ivi allegato (prot. generale n.8171 del 12/03/2024), notificata mediante 
pubblicazione all’Albo Camerale per 30 giorni consecutivi  a decorrere dal 15/03/2024 e  a mezzo PEC, se 
attiva e valida, si è proceduto ad invitare i liquidatori delle società a depositare i bilanci d’esercizio relativi 
alle annualità sopra indicate, oppure a fornire elementi idonei a dimostrare la persistenza della fase 
liquidatoria della società entro 15 giorni dal termine di scadenza della pubblicazione all’Albo on line  o entro 
15 giorni dal ricevimento della suddetta comunicazione, se inviata a mezzo Pec;

CONSIDERATO che risultano pervenute memorie relative ad alcune società per le quali si è esplicitamente 
richiesto di non procedere alla cancellazione d’ufficio, persistendo la fase liquidatoria, o per le quali si è già 
provveduto al deposito dei bilanci di esercizio e/o alla cancellazione su istanza di parte;

VERIFICATO il decorso del termine suddetto; 

RITENUTA, per i motivi su esposti, la necessità di provvedere in merito alla cancellazione delle società di cui 
all’elenco allegato; 

VISTA l’istruttoria del Dr. Giuseppe Napolitano, responsabile E.Q. del Servizio IV - “Servizi Anagrafico-
Certificativi”, circa la legittimità degli adempimenti procedurali già avviati e di quelli consequenziali;    

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Ente;

D E T E R M I N A

1. di iscrivere la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 2490, ultimo comma, 
c.c., delle società di capitali indicate nell'elenco allegato alla presente, ad eccezione di quelle società 
che nel frattempo hanno provveduto a presentare apposita istanza telematica per il deposito dei 
bilanci d’esercizio o hanno prodotto idonea documentazione comprovante la persistenza dell’attività 
liquidatoria;

2. di  pubblicare  il  presente  provvedimento   all'Albo  Camerale on  line  della  Camera  di Commercio 
di Foggia per 30 (trenta) giorni consecutivi, a valere come comunicazione agli amministratori delle 
società coinvolte, e di inserirlo in maniera permanente nella sezione del sito “Cancellazioni d’ufficio 
delle imprese individuali e delle società” al seguente link: 
https://www.fg.camcom.it/servizi/cancellazione-dufficio-delle-imprese-individuali-e-delle-societa

3. di notificare il presente provvedimento nei confronti di quelle imprese che siano in possesso di un 
domicilio digitale, valido ed attivo, utilizzando la casella di posta elettronica certificata risultante dal 
registro delle imprese;

4. di eseguire l’iscrizione della cancellazione nel Registro delle Imprese nei confronti di quelle società 
che non abbiano proposto opposizione, decorsi ulteriori 15 giorni dal termine ultimo di  
pubblicazione del presente provvedimento all’Albo on-line della Camera di Commercio di Foggia.



Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  www.fg.camcom.gov.it -
partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY

Contro tale provvedimento, ai sensi dell’art.40 c.7 del D.L.76/2020, è ammesso ricorso al Giudice del registro 
presso il Tribunale di Foggia entro 15 giorni dalla notifica del medesimo che si perfeziona al compimento del 
termine di affissione all’Albo on line o nel momento di ricezione della Pec, se attiva e valida.

                                                                                  IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                      CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE       

                                                                                           (Dott.ssa Lorella Palladino)                                                                                     
               firma digitale ai sensi dell’art.24  del D.Lgs. 82/2005



Progr. Denominazione

1 00960430718 141328 HAIR LOUNG S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

2 00969650480 309517 BAR PASTICCERIA GORI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

3 00972500714 115445 CAPPETTA ENNIO & C. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

4 01364510717 131581 CALIFORNIA - S.R.L.  

5 01628300715 142755 F.LLI MERLICCO - S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE  

6 01872950470 309515 G & G S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

7 01874770694 283967 CAR DUE SRL SRL IN LIQUIDAZIONE  

8 01935530715 158396 MAR.CA. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE  

9 01967370717 159480 CITRO ANTONIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

10 01984400711 160184 S.R.L. OLEARIA MEDITERRANEA DELICETO IN LIQUIDAZIONE  

11 01998380719 161273 LEDAM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

12 02038670713 163559 EDIL EUROTRADE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE  

13 02180160711 306314 AGROFERTIL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

14 02266570718 206805 MIDA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

15 02345340976 309516 PASTICCERIA EMMELLE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

16 02413000718 216650 HELIOS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

17 03059080717 221365 CARMELA BIANCHINI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

18 03067590715 221781 ARCO SUD S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

19 03087580712 222479 ANTONIO IANNACE TRASLOCHI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA INSIGLA ANTO 

20 03103020719 223679 GLOBAL - SRL IN LIQUIDAZIONE  

21 03118780729 146594 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE DI CAPITANATA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

22 03125280713 224920 HELIOS COMPANY & SIPONTUM PETROLI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

23 03131070710 225377 NUOVA LOM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

24 03168190712 227724 AMBROSIA S. R. L. IN LIQUIDAZIONE  

25 03207000716 230749 CONSORZIO PARCO DEL CONTE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA 

26 03231180716 232361 ORTOFRUTTA GIACOMO SRL IN LIQUIDAZIONE  

27 03236830711 232610 CRISTAL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

28 03236890715 232607 STEA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

29 03244210716 233493 INPUT PUBBLICITA' - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE  

30 03272580717 235237 IL TELEFONINO SHOW-ROOM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

31 03278930718 235582 IMMOBILIARE LUMINOSO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

32 03284030719 235953 AUTOPUGLIA S.B. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

33 03297640710 236696 LORUSSO FRUTTA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

34 03308770712 237261 CI.ELLE.EDILIZIA S. R. L. IN LIQUIDAZIONE  

35 03313100715 238048 CIT COSTRUZIONI E CONCESSIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

36 03322910716 238531 LA BOTTEGA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

37 03349520712 240485 AEFFE ELETTRO IMPIANTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

38 03351400712 241026 LO SCORPIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE  

39 03365790710 241491 SENZA FRONTIERE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

40 03410820710 244988 MEDITERRANEE - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

41 03423910714 246017 G.R. COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

42 03445550712 247203 MIPA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

43 03447000716 247333 BLUE NOTE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

44 03447150719 247419 F.T.D. IMMOBILIARE SRL IN LIQUIDAZIONE  

45 03496650718 250936 SOCIETA' AGRICOLA DI LEO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

46 03515210718 252392 PROGETTO MARE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

47 03518230713 252546 P.M. ENERGY SRL IN LIQUIDAZIONE  

48 03524720715 253121 MANGAL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

49 03534870716 253899 I.RI.O.N. CENTER S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

ALLEGATO
(in ordine crescente per Codice Fiscale)

Codice 
Fiscale

Numero 
REA

Allegato cciaa_fg - AE52FA7 - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2024000229 del 22/05/2024



Progr. Denominazione

ALLEGATO
(in ordine crescente per Codice Fiscale)

Codice 
Fiscale

Numero 
REA

50 03542430719 254654 ACQUA FUTURA MOLISE DESTRO - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITA 

51 03542830710 254631 WIND ENERGY SYSTEM SRL SIGLABILE IN W.E.S. SRL IN LIQUIDAZIONE  

52 03559260710 256008 G.O.TH.E. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE SIGLABILE IN G.O 

53 03565300716 256518 STUDIO LABBATE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE  

54 03589170715 258213 SIT IMPIANTI SRL IN LIQUIDAZIONE  

55 03606130718 259467 SERENA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

56 03629120712 261266 GE.RI. GOMME S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

57 03635330719 261767 IDEAL CLIMA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

58 03635470713 261752 ECOVILLAGE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

59 03637630710 262025 CO.REN. - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

60 03647860711 262448 L.M.A. SRL UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE  

61 03680550716 265025 PARADISO SELVAGGIO SRL IN LIQUIDAZIONE  

62 03680930710 265058 A.R. COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

63 03683270718 265323 ASSISTENZA LAVORI FISCHETTI S.R.L. UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE  

64 03689050718 265655 QUATTRO EMME SRL IN LIQUIDAZIONE  

65 03694470711 266063 L'IRIS ACCADEMY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

66 03694730718 265994 SOFIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE  

67 03710550710 267154 MIGIMA SRL IN LIQUIDAZIONE  

68 03710940713 267013 ANTICA FALEGNAMERIA GUERRIERI VILLANOVA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

69 03712640287 254847 GP COMMERCIALE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

70 03720230717 267809 MAGIKA SERVICE SRL IN LIQUIDAZIONE  

71 03730190711 268796 EXPERIA GO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

72 03734930716 269291 PUGLIA INSTALLAZIONE ISOLANTI E CONTROSOFFITTI - PINIC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

73 03740960715 269931 GLOBAL FASHION SRL IN LIQUIDAZIONE  

74 03745320717 270325 LEADER CAR & SERVICE GROUP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

75 03750080719 270736 CANNITO COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

76 03770970717 272628 AUTOSTIMA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

77 03773190719 272661 AGRI EDIL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

78 03779170715 273223 EDIL YSI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

79 03790340719 274197 SOLITALIA ENERGIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

80 03793210711 274520 INTERCOM ARREDAMENTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

81 03796520710 274856 S & F S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

82 03815620715 276528 DLG COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

83 03817760717 276776 MILA SRL IN LIQUIDAZIONE  

84 03824110716 277274 VG IME S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

85 03829930712 277559 G.P. IMPIANTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

86 03843290713 278864 C. & F. - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

87 03858830718 280272 SPORTGAME S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

88 03859400719 280273 EDOEDO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

89 03862310715 280566 THE BLAZONED PRESS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LI  

90 03862740713 280624 EDILIZIA 2 A SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE  

91 03871090712 281153 SVILUPPO INCORONATA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

92 03880180710 282038 CATINVEST - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE  

93 03886640717 282475 LA FENICE GROUP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

94 03894690712 283029 GIOVAS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA A CAPITALE RIDOTTO IN LIQUIDAZION 

95 03903680712 283719 FD DISTRIBUZIONE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

96 03909050712 284240 SOLUZIONI PRATICHE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

97 03909060711 284325 YGS COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

98 03911810715 284553 SAMINVESTIMMOBILIARE SRL IN LIQUIDAZIONE  



Progr. Denominazione

ALLEGATO
(in ordine crescente per Codice Fiscale)

Codice 
Fiscale

Numero 
REA

99 03912430711 284532 EMOZIONI FOOD ITALIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

100 03917920716 285109 CAPITANATA TRADING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

101 03924500717 285725 LEDIM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

102 03926750716 285944 AQUAMELA FINE FOOD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQU 

103 03929570715 286196 SOGI SRL SOCIETA' AGRICOLA IN LIQUIDAZIONE  

104 03974240719 290013 EDILTALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE  

105 03983010715 290644 DEMETRA FARM AGRICOLA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN 

106 03983820717 290796 RO.PA. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

107 03983960711 290736 GENERAL SERVICE S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE  

108 03987300716 291013 LAB S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

109 03988050716 291118 IBANGLE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE  

110 03988650713 291035 GOOD S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE  

111 03989910710 291268 D. D. DISCOUNT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIO 

112 03996880716 291522 DIPTERA SRL IN LIQUIDAZIONE  

113 04001600719 292053 MARIGEST TRAVEL & LIVING SRL IN LIQUIDAZIONE  

114 04005460714 292493 G.P. GESTIONI S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE  

115 04008800718 292621 V-CONSULTING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

116 04030220711 294211 NUAGE BLANC - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIO 

117 04040570717 295056 MARINVEST - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE 

118 04056650718 296420 FITZ SRLS IN LIQUIDAZIONE  

119 04060610716 296869 NEW TAKE SRL IN LIQUIDAZIONE  

120 04069370718 297634 EMMEBICOMPOST S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

121 04071530713 297725 ERREDIBI SRL IN LIQUIDAZIONE  

122 04072810718 297852 L-POWER GREEN ENERGY S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE  

123 04086570712 299532 MADEMOISELLE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIO 

124 04127300715 302725 GRUPPO SPELEOLOGICO MONTENERO SRLS IN LIQUIDAZIONE  

125 04139170718 303822 PASI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

126 04159980715 305706 GESTIONI TELEVISIVE SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE  

127 04161970712 306730 FRUIT CENTER SGARAMELLA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA I  

128 04166100711 306227 SOCIETA' AGRICOLA BIO AGRI SILA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIF  

129 04171110713 306669 F.M. POINT S.R.L. SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE  

130 04174590713 307147 TORRE ESPRESSO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDA  

131 04180310718 307470 ROSMALTH SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE  

132 04186130714 307898 ALBO SRLS IN LIQUIDAZIONE  

133 04187730710 308047 COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE  

134 04194080711 308704 LUMASE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE  

135 04207070717 309600 DI FIORE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE  

136 04210830719 309940 M.D.S. FOOD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE  

137 05900400960 309419 FATIH RISTORAZIONE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE  

138 06134180964 280135 POLISPECIALISTICA PIRANESI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE  

139 07069320724 310124 MONTRADE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

140 07084410724 269921 L.A.F. INGEGNERIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE  

141 07214320728 274495 MEDIACONSUL SRL IN LIQUIDAZIONE  

142 07587560728 287828 ORTOFRUTTICOLA LA SANFERDINANDESE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN  

143 07621080725 289121 LA SANFERDINANDESE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

144 07847020729 296746 ORTOFRUTTICOLA LA VALLE DELL'OFANTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN  

145 08006710720 302880 HAVANA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE  

146 08223740724 310330 PIZZERIA LA DOLCE VITA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN LI  

147 11625920159 167231 P.A. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  


